Bellum præterea hoc anno ad Vi-
surgim fuit, quo Bernardus & Henri-
cus, Dukes Brunswicenses & Lunen-
burgenses, commissi cum Eberstenio
Comite, cuius castrum junctis popula-
rium armis adorti; id vero cum juri &
libertati Corbejenium derogaret, spo-
pondere publicis tabulis uterque Du-
cum cum Ottone & Wilhelmo filio The-
odorico Corbejenium Abbatii, & S.
Vito, se non modo Beverungam Oppi-
dum, castrumque Sulbecam, Leute-
ringam, Saltum Sollinganum, cerera-
que bona & jura relicturos intacta, sed
& patrocinium defensionemque Cor-
bejenium Huxariæque Oppidi adver-
sus Consanguineos Duces Brunswic-
enses suscepuros. Tabulæ hæ anno
Mccccxvi, 23 Julii post festum D. Mar-
garetæ, Virginis & Martyris diem con-
signatae. Utrumne castrum expugnatum,
Comitesque e veteri possessione,
depulsi sint ex annalibus incompertum
habeo. Superstes interim claraque fa-
milia Ebersteniorum Comitum ad no-
stram usque memoriam conspecta, mo-
do cum Hojanorum, Sternebergensi-
um, Swalenbergenium, Pirmontano-
rum, Oldenburgicorum Comitum ad
Visurgim familias extincta jacet.

Bellum &
deinde Pax
inter Dues
Brunswic-
enses, Co-
mitem E-
bersteni-
um & Ab-
batem Cor-
bejeniem.

ANNA-